Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

[ÕFíCIO N° 0505/2011 Em 29 de março de 2011.

000_:l

"I\0«
(\10
\0«
-z .. «
0'z -:5.,

.Q ~
() O «o
U«_\1.1
Qll:
Z\1.l
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâa Benta, 887
ARARAQLJARAISP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

nO 1626/10,
Pelo presente, em atençâo à Indicação

de autaria da Vereadora JUlIANA ANDRIÃO DAMUS, informamos
que, contorme manifestaçâo prestada pela Gerência de Conservação de
Áreos Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, como forma de
restabelecer seu estado fito sanitário, a árvore indicada foi pulverizada, não
sendo recomendável sua remoção.

Colocando-nos à disposiçâo para o que tor
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideraçâo.

Atenciosamente,

( (
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

-

~

""
-
-

I

I

I

RB (G 82.lnllOI